
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 

TOČNÍK  

Číslo: 494 

Dne: 9. prosince 2013 

 
Program:       1)       Zahájení 
                      2-4)   Pošta, Finance, Různé 
                      5)       Usnesení a závěr 
 
      
         1)     Schůze byla zahájena panem starostou v 20:00 hodin. 
 
      
 
         2) 
 

a) Schváleno kácení dřevin rostoucích mimo les. Povoluje se průklest pozemku 

č.parc. 340/4 vk.ú.Točník, který je nepřehledně zarostlý s ponecháním všech 

vzrostlých stromů nad 80 cm obvodu ve výšce 130 cm. Poté proběhne nové 

místní šetření, při němž budou určeny podle jejich zdravotního stavu další 

stromy k pokácení a ponechání.  

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

b) Dostavil se pan Krbec ve věci místního šetření. Byla dohodnuta náprava 

dokončení úpravy břehu potoka a výsadba nových stromů. Tato náprava bude 

provedena do konce roku 2013. Dále bylo připomenuty povinnosti uvést 

poškozené cesty parc.č. 391 a 395/1 do původního stavu a dále předložit 

demoliční souhlas na stodolu stav.par.č.51.  

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol 

c) Územní souhlas (MěÚ Žebrák - stavební úřad) s umístěním stavby vodovodní 

přípojky Točník – 9 ks na pozemku st.p.75, 79, 76, 80, 122, 26/1, 26/9, 26/10, 

26/11, 26/12, 26/13, 26/19, 25/13, 25/15 v k.ú. Točník. 

d) Zastupitelstvo obce schválilo návrh na rozpočet obce na rok 2014 jako 

schodkový. Příjmy 2.578.400,-Kč. Výdaje 3.794.000,-Kč. Vlastní finanční 

prostředky 1.215.600,-Kč. Celkem příjmy 3.794.000,-Kč. Zastupitelstvo obce 

schvaluje jako závazné ukazatele rozpočty příjmy a výdaje. 

-  k vyřízení pan starosta Petr Mol  



          5)       Schůze byla ukončena panem starostou po odsouhlasení a přijetí    

                   závěrečného usnesení ve 22:00 hodin. 

Usnesení: 

1) Odsouhlaseno:  a) d) 
2) Vyvěšeníhodno:  
3) Vyřešeníhodno:   
4) Informatično:  b) c) 
5) Založeno:   

   

Zúčastnění: Josef Bělohlávek, Petr Mol, Tomáš Mol, Jiří Šustr, Jiří Palek,  

                    Miroslava Vyžďurová, Petr Zemánek                                                 


